Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 64 IEPS 26.5% 0.00 Importe 30,059.40
Fecha

Piezas IEPS 30 % O.DO Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % O.DO SubTotal 30,059.40Nombre.

IVA 16% 0.00 Impuestos O.DO

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 30,059.40

TREINTA MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 401100 M.N.

HUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO: . ...
bXjxzqTPNKhjCrRbt5qet+ecH0plt8c7Zfdb2q-t-VDhlb6hXmWYXxjOVuC7Q1sdUa2YC0wpEa/TlxN/EsKxlzwmQCul',;:ti1qzWqv0o1PBGsY2/pfaPFGcOoPFK2iK'.aX66z9cXX7EPmxq9~SOqBlh/wMCluFoyWU+V3Y4Vfree8Vx5